[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
                             Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июля  2017 г.                                                                                          № 27

Об утверждении графика проведения
инвентаризации дворовых и общественных
территорий (объектов)
 Бирюсинского городского поселения

	В целях формирования комфортной городской среды на общественных и дворовых территориях Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», руководствуясь: приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 06 июля 2017 года № 109-мпр; ст.ст.6, 37, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
1. Утвердить адресный перечень территорий (объектов), нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству 2018 – 2022 годах (приложение № 1).
          2. Утвердить график проведения инвентаризации территорий Бирюсинского городского поселения в соответствии с адресным перечнем территорий (объектов) в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы.
             3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского городского поселения С.Н. Сапожникова.

Глава администрации
Бирюсинского городского поселения                            А.В. Ковпинец